
令和元年７月 26日  

 

 関係各位 

 

鹿児島大学教育学部附属中学校  

同 窓 会 長  川 崎  眞 俊  

 

第 11回同窓会総会・懇親会の開催について（御案内） 

 

 季夏の候，皆様におかれましては，ますます御清祥のことと拝察いたします。また，日ごろから附属

中学校同窓会への御協力，誠にありがとうございます。 

 さて，令和元年 10月 12日（土）に，サンロイヤルホテルにおきまして，第 11回同窓会総会・懇親会

を計画しております。近況などを語らいながら，仲間たちと旧交を温め，親睦を深めたいと存じます。

当日は，恩師の方々にも御出席いただく予定です。 

御多用の折とは存じますが，ぜひ，皆様お誘い合わせの上，御出席くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和元年 10月 12日（土）  17：30 ～     受 付 

                      18：00 ～ 18：20 総 会 

                      18：30 ～ 20：30 懇親会 

 

２ 場  所  鹿児島サンロイヤルホテル 太陽の間 

        鹿児島市与次郎１丁目８番 10号 電話 099－253－2020 駐車場 200台 

        飛 行 機･･･鹿児島空港よりリムジンバスで 70分 与次郎１丁目（ホテル前）下車 

        Ｊ  Ｒ･･･ＪＲ九州鹿児島中央駅より車で 15分 

        市営バス･･･与次郎１丁目で下車，徒歩２分 市民文化ホール北口で下車，徒歩２分 

        市  電･･･荒田八幡または騎射場で下車，徒歩 20分 

 

３ 会  費  6，000円 

 

４ 担当学年  第 41・42期（平成４・５年）卒業生（昭和 51・52年度生まれ） 

 

５ 内  容 

総 会 懇親会 

⑴ 開会のあいさつ 

⑵ 協 議 

 ・ 会務報告 

 ・ 会計報告・監査報告 

⑶ その他 

⑷ 閉会のあいさつ 

 ⑴ 開会のことば 

 ⑵ 物故者黙祷 

 ⑶ あいさつ 

 ⑷ 祝 辞 

 ⑸ 乾 杯 

 ⑹ 校歌斉唱 

 ⑺ 万歳三唱 

 ⑻ 閉会のことば 

 



 令和元年７月 26日  

関係各位 

 

第 11回附属中学校同窓会総会・懇親会の開催にあたって 

 

第 11回同窓会実行委員長 

第 42期   土 屋 雅 宏 

 

第 11回附属中学校同窓会のご案内です。 

令和元年の今年，第 11回附属中学同窓会が下記の要領で開催されます。 

同窓会が発足して早や 20年が経過し，今年は新しい年号「令和」に替わった節目の年で

もあります。 

先輩や後輩たちとも久し振りの再会を実現して，楽しく有意義な時間を過ごしたいと思

います。1卓に 10人余りが着席できますので，少なくとも 1 卓を同期で占めることが出来

ると大いに盛り上がると思います。多くの仲間が集まって旧交を温められるよう，実行委

員会として心からお願い申し上げます。 

参加ご希望の方は，８月３０日（金）までにご連絡くださいますようお願いいたします。 

  

１ 申し込み方法について 

  第期もしくは卒業年次，氏名，住所，電話番号を明記の上， 

 

 ① 学年幹事へ連絡して申込 

 ② FAX（別紙）にての申込 

 ③ e メール：kfjhs.dousoukai11@gmail.comでの申込 

  

 

２ 連絡先： 実行委員長 土屋 雅宏 

  FAX：099-285-7950 

  e メール：kfjhs.dousoukai11@gmail.com 

 

多くの皆様のご出席をお待ち申し上げております。 

 

 

mailto:kfjhs.dousoukai11@gmail.com?subject=kfjhs.dousoukai11@gmail.com


Ｆ Ａ Ｘ 送 信 表 

 

 

 受 

 

 

 信 

 

 

 者 

 

所 属 
鹿児島大学教育学部附属中学校 

第 11 回同窓会実行委員会 

 

 

発 

 

 

信 

 

 

者 

 

所 属 

 

名 称 

附属中学校第（  ）期卒業生
（      ）年 卒業生 

  学年幹事  学級幹事 

名 前  実行委員長 土屋 雅宏 名 前  

ＴＥＬ  ０９９－２８５－７９３２ ＴＥＬ  

ＦＡＸ  ０９９－２８５－７９５０ ＦＡＸ  

メール 
 kfjhs.dousoukai11@gmail.com 

 
メール  

備 考 
附 属 中 ホ ー ム ペ ー ジ 
http://www2.edu.kagoshima-u.ac.jp/jhschool/ 

備 考  

 

第１１回 同窓会総会・懇親会の参加者 

 

第（   ）期 

 

名    前 

 

住     所 

 

電 話 番 号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
必要事項を御記入の上，099-285-7950に返信してください。  

   締 切  令和元年８月３０日（金） 

 


